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Nr 30.

Godkänd av lörsta kammaren den 17 lebruari 1932. 
Godkänd av andra kammaren den 17 februari 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Majis 
proposition angående vissa tillfälliga skogsvårdsåtgärder 
å enskildas skogar.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 3.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 15 januari 1932 avlåten proposition nr 29 Ilar 
Eders Kungl. Majit under åberopande av bilagt utdrag av statsrådspro
tokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen att 
för utlämnande, i huvudsaklig överensstämmelse med av departements
chefen i statsrådsprotokollet tillstyrkta grunder, av statsbidrag för vissa 
tillfälliga skogsvårdsåtgärder å enskildas skogar anvisa för budgetåret 
1932/1933 ett extra reservationsanslag av 2,000,000 kronor.

Enligt den förebragta utredningen är på grund av den rådande depres
sionen icke minst inom trävaruindustrien en omfattande arbetslöshet in
nevarande år att emotse särskilt inom de folkgrupper, som för sin utkomst 
äro hänvisade till arbete i de norrländska skogarna. Vidare har redan 
genom riksskogstaxeringen samt de undersökningar, som föregått till
komsten av statens skogsutdikningsanslag och statens skogsodlingsanslag 
konstaterats, att ifrågavarande skogar mångenstädes äro i stort behov av 
omfattande skogsvårdande åtgärder. Med det i förevarande proposition 
framlagda förslaget örn inrättande av ett särskilt anslag såsom statsbi
drag till vissa tillfälliga skogsvårdsåtgärder å enskildas skogar avses att 
å ifrågavarande område bereda arbetstillfällen i största möjliga utsträck
ning, samtidigt som därmed det föreliggande behovet av skogsvårdande 
åtgärder beräknas i motsvarande mån bliva tillgodosett. Då de föreslagna 
åtgärderna sålunda, på samma gång de skulle utgöra ett värdefullt hand
tag till minskande av arbetslösheten, även äro ägnade att befordra ett 
produktivt och ur nationalekonomisk synpunkt viktigt intresse, anser 
riksdagen i likhet med departementschefen vägande skäl föreligga för ett 
ytterligare understödjande från statens sida i förevarande avseende. Då 
det här gäller mera tillfälliga, av den nuvarande ekonomiska krisen be
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tingade åtgärder, som i väsentlig mån hava karaktär av att utgöra ett led 
i statsmakternas understödjande verksamhet till arbetslöshetens bekäm
pande, anser jämväl riksdagen, att såsom i propositionen skett bidrags- 
grunderna böra avpassas i anslutning härtill. Med hänsyn till att dessa 
grunder, mot vilka riksdagen icke har något att erinra, sålunda innebära 
vissa avvikelser i jämförelse med gällande villkor beträffande bidrag ur 
skogsutdiknings- och skogsodlingsanslagen, synes riksdagen ock lämp
ligt, att det erforderliga understödsbeloppet i enlighet med Kungl. Maj:ts 
förslag uppföres såsom särskilt anslag. Riksdagen, som icke heller har 
något att erinra mot det äskade anslagets storlek, biträder sålunda Kungl. 
Maj:ts förevarande proposition.

Under åberopande härav får riksdagen anmäla, att riksdagen för ut
lämnande, i huvudsaklig överensstämmelse med av departementschefen i 
statsrådsprotokollet tillstyrkta grunder, av statsbidrag för vissa tillfäl
liga skogsvårdsåtgärder å enskildas skogar anvisat för budgetåret 1932/ 
1933 ett extra reservationsanslag av 2,000,000 kronor.

Stockholm den 17 februari 1932.

Med undersåtlig vördnad.


